
番 号

1 辞退

2

3 辞退

4

5 辞退

6

7 辞退

8

9 落札

10

11

12 辞退

13

14

15

備　　考

工 事 場 所 鳥取市青谷町青谷地内 工          期 契約日から令和6年6月17日まで

入 札 方 法 指名競争入札 入 札 日 時 令和6年3月18日

入　　札　　結　　果　　情　　報

工   事   名 青谷町青谷地内配水管移設工事 工事担当課 西地域水道事務所

入 札 業 者 ( 指 名 業 者 ）
第　　１　　回 第　　２　　回

商 号 又 は 名 称

(株)マツモト工務店

午前 9時00分

落 札 業 者 (株)原田建設 契 約 金 額
6,930,000 円

うち消費税及び地方消費税の額630,000円

(有)Ｆｒｅｅ 6,300,000 円

(有)長谷川管工

早島設備(有) 6,300,000 円

(株)田中設備建設

ｔｉｅｓ(株) 6,300,000 円

(株)原田建設 6,300,000 円

環境テクノス(株) 6,300,000 円

木村建設(株)

(有)吉行建設

(有)大冨工業 6,300,000 円

(株)大北工業 6,300,000 円

(株)ジューコウ 6,300,000 円

(株)日翔工業 6,300,000 円

(株)鳥取大成 6,300,000 円

予定価格（税抜き） 金6,850,000円
10者同額入札のため、地方自治法施行令第167条の9に基づ
き、くじ引きにより落札者を決定。


